PROJEKTI ARKITEKTONIK

RIKONSTRUKSION | CREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE

Lagjja "AQIF PASHA" Rruga "Jani Macolli"

KRYETARI
Drejtor D.P. BASHKISE ELBAS

A
[~

ark/Marvis Avllazagaj GLEDIAN LEATJA
—F ——




PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION | CREDHES NR.2 PA NDRYSHIM
TE STRUKTUES EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA" , Rruga "Jani Macolli"

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

GLEDIAN

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

ing.Ariola Muhametaj

siperfagja e katit perdhe - 179.5 m?
siperfagja e katit pare - 179.5 m?
Lartesiamax € objektit  H=9.25m

Rikonstruksioni i objekti do te realizohet pa
cenuar strukturen konsttuktive te objekti
dhe duke ruajtur te njejten tipologji te
objekti.

Nderhyrkja ge do te realizohet perfshin:
Suvatimet e brendshme te objektit do te
behen te reja , do te vendosen dyert e
brendshme te reja ,

Do te vendoset shirese e re dyshemeje
parket laminat.

Do te vendosebn tavane te reja gipsi

Do te realizohet sistemi i ri elektrik objekti
do te vishet me sistem kapote

Dyert dhe dritaret e jashteme do te
zevendesohen me dyer dhe dritare
duroalumini dopioxham dhe termike.

Catia do te realizohet e re me po te njejten
tipologji dhe mo te njejten forme si ajo
egzistuese.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: | PERSHKRIMI |NGk lUATA?

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazag y’—;_;{,
i*‘-—-—-l. {

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambolixhiu

Ing. Bruno Korumi

h,

ing. Amarildo Ahmati qﬂg‘

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Planvendosja
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI
1:500 2024 Sekori Projelinit_| SeMorl ProjeMima
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

A™A3 /P 01
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA “ Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: | PERSHKRIMI [naa: [oara:

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avl]azag@

T

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M

ing. Amarildo Ahmati qf)

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR,2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMERTIA KAT| PERDHE

221 AviR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLO|
1:500 2024 Sekor Projetimit | Sekori Projekimit

PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR: NR:

...................... A3/ P 01




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE TE CERDHES NR.2
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

[nen: [oata

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis A\rllazagaj(?%f

PROJEKTUES: = i

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Byt~

Ing. Bruno Korumi

P

ing. Amarildo Ahmati

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMERTIA KATI PARE

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:500 2024 Seklori Projektimit_| Sektoti Projektimit

PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR: NR:

ST (¢ 1N B =0
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA “ Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI INGA‘ |DATA'

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj@/_

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi W

ing. Amarildo Ahmati qu;i

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

PLANI CATISE

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLO]

1:500 2024 Seiori Projekimit | Sektori Projektimt

PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

e AAs /POl |

AR




1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
. Tl : _ DRETORISE

LR WA ) L ¢ BT A s AW SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

TP W O

¥

INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga,"JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI [nea: Joara:
FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazagajf’\'j.‘?,-

PROJEKTUES: >

ark. Marvis Avllazagaj

“.. !'!!!'!‘!Eﬂ 2 ing. Erion  Stambolixhiu
. Ing. Bruno Korumi W
—
ing. Amarildo Ahmati CQ:Z

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Plamje Volumetrike

SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLO||
1:500 2024 Seklori Projekimit | SeMor ProjeMimt
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

A"™A3 1 P 01




1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

AQIF PASHA " Rruga

rise |
FAZA E PROJEK
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

(gL

[T

LRI

!
il
<l i PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |

GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Plamje Volumetrike

SHKALLA A3:

1

PROJEKTI
NR:




1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga,"JANI MAGOLLI"

RISH: [ PERSHKRIMI [nea: Joara
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazaga@b
L-

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi W

YA
ing. Amarildo Ahmati C?f

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitektonike
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOJ|
1:500 2024 Seklori Projekiimit | Seklori ProjeMimit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

“aA3 POl | o




1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

FASADA PERENDIMORE 3. TE RESPEKTOHEN DIVENSIONET £

SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

G . pEE sorean
. em00
; Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

+849.2 +849.2

+352,00 +352.00
= ; e EhE
+332.00 ~ +332.00 s S Bt ERRH A [non: Toata:
: PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36654400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

0.00 0.00 : web: www.elbasani.gov.al

= : il
~710 sl -76 .
= . T - s INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
i o DREJTORIA:
Veshje Muri Sistem Kapote R TORIA PROSEKTIHIT
Drejtor
Dritare Alumini Dopje Xham arkiMarvis AV"S'ZBGEJ\?‘:*,
PROJEKTUES:
ark, Marvis Avllazagaj
Cati me Tjegulla Vendi

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M
ing. Amarildo Ahmati ¢:H;L

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

FASADA PERENDIMORE
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:500 2024 Sektor Projektint | Sektort Projebtimit |
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

...................... "“A3 /P 01




FASADA VERIORE

P i sy
T;]s é 76

Mur Rrethues Verande H=1m me birrila betoni

Veshje Muri Sistem Kapote

Dritare Alumini Dopje Xham

Cati me Tjegulla Vendi

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI |NGA: |DATR

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36664400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj @

-

PROJEKTUES:

ark, Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M

ing. Amarildo Ahmati (:‘?'

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION I
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

FASADA VERIORE
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI|
1:500 2024 Sekori Projektimit | Sektori ProjeMima
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

1™A3 1P 01




FASADA LINDORE
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4 | e
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e — =T=
Mur Rrethues Verande H=1m me birrila

Veshje Muri Sistem Kapote

Cati me Tjegulla Vendi

Dere Alumini Dopjo Xham

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga,"JANI MAGOLLI"

RISH; [PERSHKRIMI [naa: [oata

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor -
ark/Marvis AvllazagaQ—:g

PROJEKTUES;

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M

ing. Amarildo Ahmati ﬁ !

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

FASADA LINDORE
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1 2500 2024 Sekdori ProjeXtimit | Sekdori Projektimi
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

A™azrPo1 | o




FASADA JUGORE
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Veshje Muri Sistem Kapote

Dritare Alumini Dopje Xham

Cati me Tjegulla Vendi

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI [nea: [oata:
FAZAT FROJERTIT?

PROJEKTI ZBATINIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazaga(j_ﬁf

PROJEKTUES: » ks

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambolixhiu

Ing.Bruno Korumi Rt

ing. Amarildo Ahmati ‘ﬁﬁé

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

FASADA JUGORE
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:500 2024 Seklori Projektimit | Sekiori Projeklimi
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

...................... a3 P O1
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA * Rruga."JANI MAGOLLI"

Rist: [PERSHKRIMI [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+356554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazw
<

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambolixhiu

Ing. Bruno Korumi W'

ing. Amarildo Ahmati c:ﬁ;’/

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

PRERJA 2 - 2
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:500 2024 Seiori Projektimit | Sektori Projektimt

PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:
NR:

d— “AS TP Ol | o




1. PRERJA CATISE (Kapriate) 1: 50

Brezi i sipérm 10x15

Lidhese kundra 5 x 10 cm

Lid] ikala 10 x 15 ¢

Ulluk horizontal 50

Kaseté shkarkimi
=)

jerrésia 24°

inaré kryesoré 25 x 25 cf
Binaré 4x4 cm me tiequlla

e

DI

=l

1% %\\ =

@90mm '

Traro peor Kapriat
220 om

Binare Sekondare

4. HOLLESIA D-1

251

5. DETAJ S

e vertikale @ 90 mm !

xha per fiksimin e ullukut

kal @10 51 N

_—

VIDHA ME UPA FLUTUR

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RRIP DERRASE 20 CM | CDO 70CM
SMUSUAR NGA TE DYJA ANET

DETAJ | RRIPIT MBROJTES PREJ DERRASE NE
PERIMETRIN E BRENDESHEM TE MUREVE
LARTESIA NGA TOKA 90CM

RisH: [PERSHKRIMI Jnoa: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazagg@_:_,{

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M/

ing. Amarildo Ahmati gf#

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSIONI
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitektonike
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI|
1:500 2024 Sekori Profekimt | Sektor Projehinit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

A" A3 7 P 01
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DETAJ | PORTAVE TE BRENDESHME

[| XHAM PIROSTOP ||KONDROTELAJO ZINKU
SUVATIMI ;

DETAJ | PORTAVE TE HYRJES
(ANTIPANIK + ZJARRDURUES)

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES| APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga,"JANI MAGOLLI"

RISH: |PERSHKRIMI |NGA' II]ATR
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

Y email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avi!az&aj:f_?%
e

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

Ing. Bruno Korumi M’

ing. Amarildo Ahmati Cﬁ;

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitektonike
SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI
1:500 2024 Seklori Projektimt | Seklori ProjeMimit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

1" a3 1P 01




PARKET LAMINAT AC5 1.2cm

SHTRESE IZOLUESE 0.5cm
SHTRESE DERRASE 2cm
TRARE DRURI 20cm
TAVAN DRURI 2cm
TAVAN GIPSI
——
— .

HOLLESI SHTRESASH NE TUALET

A-muri | parapetit
B- Primeri
+11.88 C- hldrolzolim
D- termolzolim
d O E- solete

G- suva
H-llamarine zingato

+11.22

DETAJ TARRACE

© ®

HOLLESIA

MUR TULLE EKZISTUES H 1

VESHJE ME POLISTEROL 5CM

®

KOLLE

SUVATIM GRAFIATO

BOJE PLASTIKE

PARKET LAMINAT AC5 1.2cm

SHTRESE IZOLUESE 0.5cm
BETON C 16/20 7 cm
HIDROIZOLIM ME 2 DB 0.5cm

SOLETE BETONARME 15 cm

TAVAN GIPSI

RRIP DERRASE 20 CM
SMUSUAR NGA TE DYJA ANET]

S — DETAJ | RRIPIT MBROJTES PREJ DERRASE NE

HOLLESI SHTRESASH DHE VESHJE

NE TUALET

LARTESIA NGA TOKA 90CM

| l ] PERIMETRIN E BRENDESHEM TE MUREVE
I_\/\ I

profil metalik tub & 8cm

HOLLESI E VESHJES SE SHKALLEVE

MUR TULLE EKZISTUES

VESHJE ME POLISTEROL 5CM

==

KOLLE

SUVATIM GRAFIATO

BOJE PLASTIKE

davancial druri 3cm

® muri egzistues e i shkalleve

(s

V4

///:

MERMER 3cm
LLAC CIMENTO 2cm

SOLETE BETONARME 30 cm
SUVATIM TAVANI 2 cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga,"JANI MAGOLLI"

RISH: [PERSHKRIMI
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Jnea: Joata:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES: ™

ark. Marvis Avllazagaj

ing. Erion Stambollxhiu

et~

Ing.Bruno Korumi
r T

ing.Amarildo Ahmati 4%1

ing.Bledian Hysa

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT RIKONSTRUKSION |
GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE STRUKTUES EGZISTUESE
EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitektonike
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:500 2024 SeMori ProjeMimit | Sektori Projektimit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:

NR:

A" A3 7 P 01




